
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1456–E2/23 - TÉCNICO/A EN ÁREAS VERDES
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA Prueba Escrita PRUEBA Prueba Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 25 25 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 30,00 15,00 15,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Prueba Escrita PRUEBA Prueba Oral Total Puntaje PRUEBAS

1711089 46,00 22,60 24,00 92,60 55,56 Aprobado

2677843 31,00 19,40 20,00 70,40 42,24 Aprobado

3050978 30,25 23,00 20,00 73,25 43,95 Aprobado

3438967 39,50 24,00 20,00 83,50 50,10 Aprobado

3492849 31,00 22,10 25,00 78,10 46,86 Aprobado

3702566 30,50 22,80 18,00 71,30 42,78 Aprobado

3915842 37,50 22,10 20,00 79,60 47,76 Aprobado

4066010 37,50 19,80 25,00 82,30 49,38 Aprobado

4073950 32,00 19,80 20,00 71,80 43,08 Aprobado

4429347 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4506781 33,00 23,50 25,00 81,50 48,90 Aprobado

4578975 46,75 22,80 25,00 94,55 56,73 Aprobado

4600924 33,00 21,10 23,00 77,10 46,26 Aprobado

4635424 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4736500 18,50 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4766955 21,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4782443 21,50 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4794173 39,00 16,80 20,00 75,80 45,48 Aprobado

4904382 40,50 24,50 25,00 90,00 54,00 Aprobado

4927807 31,00 22,30 23,00 76,30 45,78 Aprobado

5142900 3,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5212106 10,50 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5261930 30,00 7,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5422744 30,00 10,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5639170 17,75 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

PRUEBA Prueba Teórico 
Práctica

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

PRUEBA Prueba Teórico 
Práctica

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1456–E2/23 - TÉCNICO/A EN ÁREAS VERDES
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1711089 12,00 18,00 30,00 38,00 20,00 0,00 58,00 88,00 35,20

2677843 12,00 10,00 22,00 20,00 15,00 0,00 35,00 57,00 22,80

3050978 12,00 18,00 30,00 20,00 14,00 12,00 46,00 76,00 30,40

3438967 12,00 16,00 28,00 20,00 15,00 0,00 35,00 63,00 25,20

3492849 12,00 18,00 30,00 38,00 20,00 0,00 58,00 88,00 35,20

3702566 12,00 6,00 18,00 8,00 8,00 0,00 16,00 34,00 13,60

3915842 12,00 6,00 18,00 8,00 10,00 0,00 18,00 36,00 14,40

4066010 12,00 16,00 28,00 36,00 20,00 0,00 56,00 84,00 33,60

4073950 12,00 4,00 16,00 8,00 8,00 0,00 16,00 32,00 12,80

4506781 12,00 18,00 30,00 20,00 15,00 0,00 35,00 65,00 26,00

4578975 12,00 18,00 30,00 35,00 20,00 0,00 55,00 85,00 34,00

4600924 12,00 14,00 26,00 25,00 15,00 0,00 40,00 66,00 26,40

4794173 12,00 12,00 24,00 25,00 15,00 0,00 40,00 64,00 25,60

4904382 12,00 16,00 28,00 20,00 10,00 0,00 30,00 58,00 23,20

4927807 12,00 15,00 27,00 25,00 18,00 0,00 43,00 70,00 28,00

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1456–E2/23 - TÉCNICO/A EN ÁREAS VERDES

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

1711089 55,56 35,20 90,76 Aprobado

4578975 56,73 34,00 90,73 Aprobado

4066010 49,38 33,60 82,98 Aprobado

3492849 46,86 35,20 82,06 Aprobado

4904382 54,00 23,20 77,20 Aprobado

3438967 50,10 25,20 75,30 Aprobado

4506781 48,90 26,00 74,90 Aprobado

3050978 43,95 30,40 74,35 Aprobado

4927807 45,78 28,00 73,78 Aprobado

4600924 46,26 26,40 72,66 Aprobado

4794173 45,48 25,60 71,08 Aprobado

2677843 42,24 22,80 65,04 Aprobado

3915842 47,76 14,40 62,16 Aprobado

3702566 42,78 13,60 56,38 Aprobado

4073950 43,08 12,80 55,88 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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